O Presidente da Cooperativa de Crédito , Poupança e Investimento dos Militares Estaduais e 
Servidores da Segurança do Estado do RS - Sicredi Tradição RS, no uso das atribuições que lhe 
confere o artigo 14 do Estatuto Social, convoca os senhores associados, que nesta data somam 
5.655 (cinco mil, seiscentos e cinquenta e cinco), para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA E ORDINÁRIA, a ser realizada no dia 15 de abril de 2025, às 14 (catorze) horas, 
em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) dos associados; em segunda 
convocação, às 15 (quinze) horas, com a presença da metade dos associados mais um, e, em